
Que faire quand il fait chaud ?

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Château de Josselin Place de la
Congrégation

56120
Josselin

02 97 22 36 45
contact@chateaudejosselin.co

m
www.chateaudejosselin.com

Tarif de base - Adulte Plein tarif : de 10,80 € à
14,80 €

Tarif enfant : de 5,50 € à 7,00 €

Cairn de Petit Mont Pointe du Petit Mont
Port Crouesty

56640
Arzon

02 97 53 74 03
petitmont@compagniedesport

sdumorbihan.fr
https://cairndepetitmont.com/

Tarif de base - Adulte Plein tarif : jusqu'à 6,00 €
Tarif enfant : jusqu'à 5,00 €

Le Carton Voyageur - Musée
de la carte postale

Le Quatro
3 avenue Jean Moulin

56150
Baud

02 97 51 15 14
02 97 51 15 14

lecartonvoyageur@mairie-
baud.fr

www.lecartonvoyageur.fr

Tarif de base - Adulte Plein tarif : jusqu'à 5,00 €
Tarif réduit : jusqu'à 4,00 €

Électrothèque du lac de
Guerlédan

Rue du Musée 56480
Saint-Aignan

02 97 27 51 39
musee.electricite@pontivycom

munaute.com
https://www.musee-electricite-

guerledan.com/

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 6,00 €
Tarif réduit : 3,00 €

Tarif famille : 15,00 €

Piscine de Réguiny Rue de la Piscine 56500
Réguiny

02 97 38 66 30
piscine.reguiny@orange.fr

https://www.pontivy-communa
ute.bzh/piscine-de-reguiny/

Tarif adulte Plein tarif : 4,00 €
Tarif enfant : 3,00 €

Spadium - Complexe
Aquatique

Parc d’activité de
Pont-er-Mohr

Rue de Lattre de
Tassigny

56300
Pontivy

02 97 28 97 97
d.bonhoure@spadium.fr

https://spadium-pontivy.fr/

Tarif adulte Plein tarif : de 5,00 € à 45,00 €
Tarif enfant : 4,00 €

Tarif adulte Plein tarif : de 10,00 € à 80,00 €

Ecomusée des Forges Mail François
Giovannelli

56650
Inzinzac-Lochrist

+33 2 97 36 98 21
ecomusee@inzinzac-lochrist.fr
http://www.inzinzac-lochrist.fr

Tarif réduit : 3,50 €
Tarif groupe : 3,50 €

Merlin les pieds dans l'eau -
Activités nautiques

Merlin les pieds dans
l’eau

Anse de Sordan

56480
Saint-Aignan

02 97 27 52 36
restaurant-merlin@hotmail.fr

http://www.restaurant-merlin.fr/
a-propos/activites-nautiques/

 : de 10,00 € à 18,00 €
: de 10,00 € à 50,00 €

Abbaye Cistercienne Notre-
Dame de Timadeuc

BP 17
Abbaye Notre-Dame

de Timadeuc

56580
Bréhan

02 97 51 50 29
02 97 51 58 21

communaute@abbaye-
timadeuc.fr

http://www.abbaye-timadeuc.fr

Centre d'interprétation
archéologique virtuel

"Vorgium"

5, rue du Docteur
Menguy

29270
Carhaix-Plouguer

02 98 17 53 07
accueil.vorgium@poher.bzh

www.vorgium.bzh

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 4,50 €
Tarif réduit : 3,00 €

Tarif groupe : de 3,00 € à 4,00 €

Village de Poul Fetan 56310
Quistinic

02 97 39 51 74
poulfetan@sagemor.fr

www.poul-
fetan.com/index.php3

Le Sous-marin Flore-S645 et
son Musée

Rue Rolland Morillot
Lorient La Base

56100
Lorient

02 97 65 52 87
flore@sellor.com

www.la-flore.fr

Domaine de Kerguéhennec Kerguéhennec 56500
Bignan

02 97 60 31 84
kerguehennec@morbihan.fr
http://www.kerguehennec.fr

Cité de la Voile Éric Tabarly Lorient La Base 56100
Lorient

02 97 65 56 56
info@sellor.com

www.citevoile-tabarly.com

Légendes Évasion 2 bis impasse Pierre
et Jacqueline Le Cl

56480
Cléguérec

07 61 55 56 84
legendes.evasion@gmail.com

https://www.legendes-
evasion.com/

Tarif adulte Plein tarif : 80,00 €

La Maison de la Chauve-
Souris

1 Place De L'Eglise 56540
Kernascléden

+33 2 97 28 26 31
contact@amikiro.fr

http://www.maisondelachauves
ouris.com

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 6,50 €
Tarif enfant : de 3,00 € à 4,00 €

Tarif réduit : 5,50 €



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Cinéma Rex Zone de Saint-Niel 56300
Pontivy

02 97 25 79 41
programmes.cinerexpontivy@

gmail.com
www.cinerexpontivy.fr

Tarif enfant : 5,00 €
Tarif réduit : 7,50 €

Tarif adulte Plein tarif : 9,00 €
Tarif abonné : 65,00 €

Cité de la Voile Éric Tabarly Lorient La Base 56100
Lorient

02 97 65 56 56
info@sellor.com

www.citevoile-tabarly.com

Canoë-Kayak Club Pontivyen Base nautique de
Toulboubou

56300
Pontivy

02 97 07 09 36
06 85 73 89 92

ckcp@canoekayakpontivy.fr

Abbaye de Bon Repos 15 rue de l'abbaye 22570
Bon Repos sur Blavet

02 96 24 82 20
abbaye.bon-

repos@wanadoo.fr
www.bon-repos.com

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 6,00 €
Tarif réduit : 4,00 €
Tarif enfant : 2,50 €

L’Accrobrancherie Écluse de Bel Air 56920
Saint-Gonnery

06 50 62 46 85
contact@laccrobrancherie.fr

https://laccrobrancherie.fr

 : de 10,00 € à 20,00 €
: de 40,00 € à 70,00 €
: de 5,00 € à 10,00 €

: 10,00 €
Tarif réduit : -2,00 €

Parc Aventure Le Poisson
Volant

13
Douar Gwen

56270
Ploemeur

+33 6 80 24 05 06
lepoissonvolant@orange.fr

http://www.poissonvolant.net

Napoléon Express : Train
touristique de Camors à

Pontivy

Impasse de la Gare 56330
Camors

02 44 84 56 56
06 75 15 29 97

https://www.cfcb.bzh/train-
napol%C3%A9on-express/

Tarif adulte Plein tarif : 16,00 €
Tarif enfant : 8,00 €

Haras National d'Hennebont Rue Victor Hugo 56700
Hennebont

02 97 89 40 30
accueil-haras@sellor.com

http://www.haras-hennebont.fr

Tarif de base - Adulte Plein tarif : de 8,50 € à
24,00 €

West Wake Park Carrière de Bonne-
Nouvelle

Lieu dit "Le Rudet"

56650
Inzinzac-Lochrist

02 30 91 98 85
contact@westwakepark.fr

www.westpark.bzh

Tarif de base : de 13,00 € à 20,00 €
Tarif de base : de 22,00 € à 24,00 €

Les Forges des Salles Quénécan 56480
Sainte-Brigitte

06 19 60 55 10
lesforgesdessalles@gmail.com
http://www.lesforgesdessalles.f

r

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 7,50 €
Tarif réduit : 6,00 €

Tarif groupe : 7,00 €
Tarif groupe : 6,00 €

Musée du Faouët 1 A rue de Quimper 56320
Le Faouët

02 97 23 15 27
info@museedufaouet.fr
www.museedufaouet.fr

https://www.facebook.com/pag
es/Mus%C3%A9e-du-Faou%C
3%ABt/558953500867964?ref

=br_rs

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 5,00 €
Tarif réduit : de 3,00 € à 3,50 €

Village de l'An Mil Lann Gouh 56310
Melrand

02 97 39 57 89
06 07 83 73 13

contact@villagedelanmil-
melrand.fr

www.villagedelanmil-
melrand.fr

Cairn de Gavrinis Cale de Penn Lannic 56870
Larmor-Baden

02 97 57 19 38
gavrinis@compagniedesportsd

umorbihan.fr
http://cairndegavrinis.com/

Tarif de base - Adulte Plein tarif : jusqu'à 18,00
€

Tarif enfant : jusqu'à 8,00 €
Tarif enfant : jusqu'à 4,00 €

Musée Les Sanglots Longs 14 bis, rue de la
Piscine

56500
Réguiny

02 97 38 61 11
06 20 60 46 80

museereguiny@gmail.com
http://musee-

lessanglotslongs.eu/

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 8,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Tarif groupe : 6,50 €

Happy Park 2 rue Kristen Noguès
Parc d'activité de Porh-

Rousse

56300
Pontivy

02 97 08 17 34
contact@happy-park.fr

http://www.happy-park.fr/

Tarif enfant : de 5,90 € à 8,90 €
Tarif adulte Plein tarif : 1,00 €

Tarif abonné : de 49,00 € à 74,00 €

Guerlédan Parc Aventure 102 rue du Lac
Mûr de Bretagne

22530
Guerlédan

07 50 14 29 35
guerledanparcaventure@oran

ge.fr
guerledanparcaventure.fr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

